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23 Masa 2025 .
I .
OcHoBHOE
HanmeHoBaHne 6nw0aa Bbixopn LleHa, py6.
3aBTpak
(?Ml'lET HATYPAJIbHbI 150 43,3
AlLo, MOIOKO, Macso CnuB
KO®EVHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CrywEeHHbIM 200 16,3
KOCheiiHbIi HaNUTOK, MOJIOKO Cryll, BoAa NUTbeBas
XNEB 50 35
xne6
Ntor 3 63,10
4
ABJ1 pKO 160 29,9
a6n0Ko
VorypT 115 44,0
orypt
Ob6ep
CANAT 3 BEJIOKOYAHHOW KAMYCTh!
KanycTa cexas, MOPKOBb, BOJja NUTbeBas, Nyk, CO/b HOANPOBAHHAA, YKpOM, 100 13,6
neTpyluka
CYIN KAPTO®E/IbHbIN C BEOBOBbIMY
KapToghenb, ropox NyLeHHbIA, yK, MOPKOBb, Macno pact 0,828, neTpyLika, 250 52’5
rOBSAVHA, COMb i0AMPOBaHHAs, NaBp, SIMCT, YKPOMN, BoAa NUTbeBas
MOPE KAPTO®E/IbBHOE 200 370
KapToenb-, MOIOKO, Macso CAUB, COMb HOAMPOBaHHAsA
KOT/NETbI PYB/IEHHbBIE N3 MTULbI 50 417
¢une kyp, Macno cnue, conb MoAUpOBaHHasNA, NyK ’
COYC CMETAHHbI/ C TOMATOM Ne331 50 61
cMeTaHa, Myka, Boja NuTbesas, ToMaTHas nacta, co/b oANPOBaHHas !
KOMTOT M3 CBEXKNX nnoanos 200 15,0
BoJa N [TbeBas, caxap, IMMOHHAas Kuc-Ta, A6710K0, GPyCHMKa
xneb 50 35
xne6
WToro 169,40
KOT/NETA MOCKOBCKA#A
roBsijuHa, fiLo, Boga NUTbEBas, COMb iioaupoBaHHas, Nyk, macno pact 0,828 50 48:1
Byxrantep (kanbkynaTtop) ire/v fj
3aB. npounsBoaCcTBOM (Wed-nosap) (Lf HanuneknHa



HanmeHoBaHue 6nt0ga

OMJIET HATYPA/IbHbI

Lo, MOMIOKO, Macso CNuB

Ko eliHbli HAaNUTOK ¢ MOJIOKOM
CrYWEHHbBIM

Ko(heliHbIli HanUTOK, MOJIOKO Cryly, BoAa NUTbeBas

XJIEB

xne6
WToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsaTtop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

23 mana 2025 .

Mnagwune
XuMnyeckuii coctaB
LleHa,
Bbixon py6
' Benku, r Xupsl, r
3aBTpak
150 43,50 0,10 8,00
200 15,38 0,50 0,00
50 3,45 0,00 0,00
62,33 0,60 8,00
62,33 0,60 8,00
r-h

HanunekuHa E.C.

Yrnesogsbl, 1

0,10

2,60

0,00

2,70
2,70

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

73,00

12,00

56,00

141,00
141,00



HanmeHoBaHue 61t04a

CAJNIAT U3 BEJIOKOYAHHOW KAMYCThI

KanycTa cBeXas, MOpPKOBb, BOJja NUTbEBAs, NyK, CO/b H0AMPOBaHHas,
YKpOnN, neTpyLika

CYT KAPTO®E/IbHbI C EOBOBLIMUA

KapToenb., ropox NyLWeHHbIA., yk., MOPKOBbL., Macso pact 0,828,

neTpyLwka., roBsanHa 1 kateropu. , Conb MOAUPOB., NaBp /INCT., YKPON.,

BOAa nuTbesas

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTocpenb., Monoko 3,2 171., Mac/io CIMBOYHOE., COMb OAMPOB.

KOT IETfel PYBJIEHHbIE 13 NTULbI

cune | (p, Macno cnue, conb ogupoBaHHas, nyk

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331

CMeTaHa, Myka, Boja nutbeBas, TomaTHasa nacra, CoJib ﬁO,qVIpOBaHHER

KOMMNOT M3 CBEXWUX M1040B

BOAa NUTbeBas, caxap, IMMOHHasA kuc-ta, 1670Kk0, 6pyCcHUKa

XNEB

xne6 1lc
ntoro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynartop)

3aB. npousBoacTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

23 maqa 2025 .

Mnapgwmne OB3 obep

Bbixopg Hewa,
pyo.
Obepn
55 7,59 0,10
200 41,57 12,50
200 38,52 3,30
50 41,58 9,60
50 5,94 0,70
200 15,45 0,10
50 3,45 0,00
154,10 26,30
154,10 26,30
n HanuneknHa E.C.

XnMn4yecknin coctaB

Benku, r Xwupsbl, 1

0,00

7,30

0,70

13,70

0,10

0,00

0,00

21,80
21,80

Yrnesopgsbl, 1

0,50

15,00

27,20

0,00

4,00

23,80

0,00

70,50
70,50

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

2,00

176,00

129,00
162,00
19,00
97,00

0,00

585,00
585,00



HanmeHoBaHue 6nt0ga

CAJIAT A3 BEJIOKOYAHHOW KAMYCTbI

KanycT! cBexasl, MOPKOBb, BOAA NUTLEBAS, /YK, COJMb HOAMPOBAHHas,
yKpon, neTpyLika

CYIMN kapTodhenbHbIi ¢ 6060BbIMMK

KapToenb, ropox NyLeHHbliA, nyk, MOpKoBb, Macno pact 0,828,
neTpylika, roBsiAuHa, Conb OAMPOBaHHas, NaBp, SINCT, YKpon, BoAa
nuTbeBas

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE

KapTOdJel'lb, MOJIOKO, Macsio cnuse, COMb ﬁOAMpOBaHHaﬂ

KOT/IETbl PYBJIEHHbIE M3 NTULbI

chune Kyp, Macno Cnue, conb MOAMPOBaHHAs, NyK

COYC CMETAHHbI C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, BoAa nutbesas, TomatHas nacta, Co/ib ﬁOAMpOBaHHaH

KOMMNOT M3 CBEXWX nsiofoB

BOAa nNUTbesas, caxap, IMMOHHas Kuc-Ta, 610KO, 6pyCHVIKa

XJIEB

xne6
NToro
Bcero

ByxranTep (kanbkynstop)

3aB. npoussoAcTBOM (Wwed-noBap)

[mpexkTp”
;kas COLL
(Jo-xc; | r «K? ?_leR

«NMOB
W iJoomnl

MEHHIO

Vo7 X HdJO, €0
23 maqa 2025 .

''NO Mve O MM

Mnaglwne noaBo3nMble

XNMun4yeckmin coctaB SHepre-
LieHa, Tn4yeckas
Bbixon
pyo6. LLeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, 1 Yrnesogbl, 1 I
Ob6ep
55 7,59 0,10 0,00 0,50 2,00
200 41,10 12,50 7,30 15,10 176,00
200 37,92 3,40 8,70 27,30 201,00
50 41,58 9,60 13,70 0,00 162,00
50 5,92 0,70 0,10 4,00 19,00
200 15,45 0,10 0,00 23,80 97,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
153,01 26,40 29,80 70,70 713,00
153,01 26,40 29,80 70,70 713,00
"1 HanunekuHa E.C.



OMJIET HATYPA/IbHbI

AiiLo, MOMIOKO, Macno cnus

KOpelHbIA HAMUTOK C MONTOKOM
CrYWEHHbBIM

KoheliHbIli HaNMTOK, MOMOKO CryLy, BoAa NUTbeBas

XNEB

xne6

Ntoro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

| *

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

23 maqa 2025 .

Yrnesogbl, 1

0,10

2,60

0,00

2,70

Crapuwune
Xumunyecknii coctaB

LieHa,

Bbixop py6
' Benku, r Xupbl, 1

3aBTpak
150 43,09 0,10 8,00
200 16,51 0,50 0,00
50 3,45 0,00 0,00
63,05 0,60 8,00
63,05 0,60 8,00

HanunekunHa E.C.

2,70

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

73,00

12,00

56,00

141,00
141,00



XMnyeckuii coctaB SHepre-

LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6104a Bbixop,
pyo. E K LEHHOCTb,
esiku, T upbl, I YrnesoAsbl, KKa
3aBTpak

?MHET HATYPAJTBHBIV 150 43,09 0,10 8,00 0,10 73,00
ANLO, MOJIOKO, Macsio C/nB
KopeHbln Hanutok C MOJTIOKOM
CIrylWEHHbIM 200 16,49 0,50 0,00 2,60 12,00
KoheliHbIli HanUTOK, MOJIOKO Cryll, BoAa NUTbEBast
XEB « 50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
xne6 1
WTtoro 63,03 0,60 8,00 2,70 85,00
Bcero 63,03 0,60 8,00 2,70 85,00

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npoussBoAcTBOM (Wed-nosap) o HanuskunHa E.C



YTBEepxaato

0d *C>ks
Ko %%ﬁ(ijﬂﬁl,\& 4$pexrop.

Avin
MKOY dbwsarOLW
exunosaA/
MEHIO
23 maa 2025 . i W

Crapwune OB3 obep

XNMUYEecKnin cocTtaB SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
HanmeHoBaHune 6n1t00a Bbixop,
py6. LLEeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogbl, 1
1 . KKan

Oobep

CAJIAT 3 BEJIOKOYAHHOIN KAMYCThI

KanycTta cBexas, MOPKOBb, BOa NuUTbeBas, /yK, CO/Mb OANpPOBaHHasRA, 55 7,59 0,10 0,00 0,50 2,00
yKpon, neTpyLika

CYlN kapTodhenbHbIi ¢ 6060BbIMMK
KapTodhesb., Fopox NyUieHHBIi., NyK., MOPKOBb., Macno pacTt 0,828, 200 41,55 12,50 7,30 15,00 176.00
neTpylka., rosiguHa 1 kateropuu. , conb MOAUPOB., NaBp ANUCT., yKpon., !

BOJa nuTbesas

MOPE kapTodhenbHoe

200 38,53 3,30 0,70 27,20 129,00

kapTochesib., MONOKO 3,2 1 /1., Macno C/ANBOYHOE., COMb HOAMPOB.
KOTneTbl pybneHHble ns NTULbI 50 41,58 9,60 13,70 0,00 162,00
chune Kyp, Macno cave, coNb OANPOBaHHASA, NykK
COYC CMETAHHbIN C TOMATOM IEIQSSl 50 5092 0.70 0,10 4,00 19,00
CmeTaHa, Myka, BoAa nuTbesas, TomaTHas nacta, Co/ib nognpoBaHHas
KOMMOT ns csexux nnopos 200 15,45 0,10 0,00 23,80 97,00
BOAa NUTbeBas, caxap, IMMOHHasA kuc-ta, 1670Kk0, 6pycHUKa
XNEB 50 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00
xne6 1lc
Wtorp ¢ 154,08 26,30 21,80 70,50 585,00
Bcero 154,08 26,30 21,80 70,50 585,00

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npoussoacTBoM (Wedh-nosap) HanusBkuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6104a

CAJNIAT U3 BE/IOKOYAHHOW KAMYCThI

KanycTa cBexas, MOpkOBb, BOJja NUTbEBas, NyK, CO/Mb HOAUPOBaHHASN,
yKpon, neTpyluka «

CYTM KAPTO®E/IbHbIA C BOBEOBbLIMI

KapToenb, ropox Nyl eHHbIii, IyK, MOPKOBb, Macno pact 0,828,
neTpyw|ka, roBsguHa, conb OAMpPOBaHHasA, naBp, INCT, yKpon, BoAa
nuteeda *

MOP>E KAPTO®EJ/IbHOE

KapTOq]el'lb, MOM0KO, Macso cnue, COJib ﬁOAMpOBaHHaR

KOT/IETbl PYB/IEHHBIE M3 MTULbI

thune Kyp, Macno cnue, conb HoAMpOBaHHAas, NyK

COYC CMETAHHbI/ C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, BoAa nutbeBas, TomatHasa nacra, Conb ﬁD,quOBaHHaR

KOMNOT N3 CBEXWNX Nnn1o[0B

BOJla NuTbesas, caxap, IMMOHHas Kuc-Ta, A6710K0, 6pyCHVIKa

XNEB

xne6
NToro
Bcero

ByxranTep (KanbkynaTtop)

3<': .npounssoacTesom (wed-nosap)

MEHHIO

23 maqa 2025 .

Ctapwuve noaBo3vMble

LieHa,
Bbixo
A py6.
Ob6en

55 7,59
200 41,15
200 37,90
50 41,58
50 5,94
200 15,46
50 3,45
153,07
153,07

HanunsknHa E.C.

XnMunyeckunin coctaB

0,10

12,50

3,40
9,60
0,70
0,10

0,00

26,40
26,40

Benkn, r Xwpsbl, r

0,00

7,30

8,70
13,70
0,10
0,00

0,00

29,80
29,80

Jsvd

Yrnesofabl,

0,50

15,10

27,30

0,00

4,00

23,80

0,00

70,70
70,70

« A
Apxunosa.jl.A/

X

OHepre-
TUyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

2,00

176,00

201,00
162,00
19,00
97,00

56,00

713,00
713,00



HanmeHoBaHue 61t04a

OMJIET HATYPA/IbHbI

L0, MOMNOKO, Macno cnus

Kot eliHbli HANUTOK ¢ MOJIOKOM
CIryYWEHHbIM

KocheliHblli HAaNMUTOK, MOJIOKO Cryly, BoAa NuUTbeBas

XNEB

xne6
MToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npousBoacTBOM (Wed-nosap)

YTBEpXaato
X eM

LueHHoe °/-

OupexTop.
coul
(a.n.A/
23 masa 2025 .
JIbTOTHUKN
XnMun4yeckmnin cocTtas JHepre-
LleHa, Tnyeckast
Bbixop
pyb6. LEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogbl, r KKan
3aBTpak
150 43,18 0,10 8,00 0,10 73,00
200 16,29 0,50 0,00 2,60 12,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
62,92 0,60 8,00 2,70 141,00
62,92 0,60 8,00 2,70 141,00
/ HanuBknHa E.C.



HanmeHoBaHue 6nt04a

CAJIAT U3 BEJIOKOYAHHOI KAMYCTbI

KanycTta cBexasi, MOpKOBb, BOAA NUTbeBas, NyK, COMb OANPOBaHHas,
yKpon, neTpyLika

CYT KAPTO®E/IbHbIA C BOBEOBbLIMY

KapToghesb, ropox NyLeHHbIi, lyK, MOPKOBb, MAC/N0 pacT, NeTpyLlka,
roBSAVHA, COMb OAMPOBAHHAs, NaBp, /MCT, YKPOM, BoAa NUTbeBas

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTOlbeflb, MOJIOKO, Macsio cnuse, COJib ﬁD,quOBaHHaR

KOT/IETbl PYBJIEHHbIE N3 NTWLbI

cune ||/p, ma*no cnue, conb ioanpoBaHHas, nyk

COYC CMETAHHbIN C TOMATOM Ne331

cMeTaHa, Myka, Boda nutbesad, TomMaTtHas nacrta, Co/ib ﬁOAMpOBaHHaR

KOMMNOT M3 CBEXWX MN10o40B

BOJa nuTbesas, caxap, /IMMOHHaA KUc-Ta, 610K, 6pyCHVIKa

XNEB

xne6

NToro
Bcero

ByxranTep (kanbkynstop)

3aB. npou3soacTBOM (Wedh-nosap)

YTBepxaato
OvpekTop.
V<A -
TaranCKaﬂ COoLD
pxunosa.jl1.A/

MEHHIO

23 maqa 2025 r. 382800v "~ O%oV

JIbroTHUKN Mnagwne

XumMmunyeckunii coctaB SHepre-
LleHa, Tuyeckas
Bbixop
py6. 5 " y LLleHHOCTb,
enkn, r umpbl, T Yrneesoabl, I KKaT
Ob6en
55 7,84 0,10 0,00 0,50 2,00
200 38,64 12,50 7,30 15,10 176,00
200 31,25 3,40 8,70 27,30 201,00
50 40,97 9,60 13,70 0,00 162,00
50 6,02 0,70 0,10 4,00 19,00
200 16,09 0,10 0,00 23,80 97,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
144,26 26,40 29,80 70,70 713,00
144,26 26,40 29,80 70,70 713,00
Y HanuBkuHa E.C



